- 37) pp. 655-58: Michael Mac Quillan, supprior Rothomagensis, « Catalogus conventuum quos olim habuerunt FF. Praedicatorum in provincia Ultoniae quae est pars aquilonaris Hiberniae » (del 1706).
- 38) pp. 659-61: « Monasterium Medlinganum diocesis Augustanae » (del 1707).
- 39) pp. 663-702: « De fundatione et erectione conventus O.P. in imperiali civitate Tremoniensis in Westphalia » (del 1706).
- 40) pp. 703-12: « Monumenta monasterii [conventus] Kircheimensi » (del 1700 ac.).
- 41) pp. 713-19: Notizie storiche sul convento di Koblenz (del 1706).
- 42) pp. 721-26: « Informatio et notata quaedam memorabilia de conventu Susatensi ad S. Crucem nuncupato O.P. provinciae Teutoniae olim Saxoniae » (del 1701).
- 43) pp. 729-32: « De origine et progressu conventus Coloniensis O.P. » (del 1700 ca.).
- 44) pp. 733-36: « Series Inquisitorum Coloniensium ab a. 1322 ad nostra usque tempora » (del 1740 ca.).
- 45) pp. 737-39: Le suore domenicane di S. Agatio di Colonia promettono obbedienza all'arcivescovo e accettano il suo commissario (1541); copia autentica del 1740 ca.
- 46) pp. 745-48: Notizie storiche sul convento di Speyer (del 1700 ca.).
- 47) pp. 749-50: « Primordiales fundationes conventuum Bohemiae, Moraviae et Silesiae O.P. » (del 1700 ca.).
- 48) pp. 751-58: « Status conventuum Provinciae Bohemiae » (del 1700 ca.).
- 49) pp. 759-90 (pagine in disordine): « De origine, progressu et presenti statu conventuum provinciae Bohemiae » (del 1700 ca.).
- 50) pp. 791-97: Notizie storiche sui conventi della provincia di Boemia (del 1700 ca.).
- 51) pp. 799-811: « Catalogus conventuum et fratrum provinciae Bohemiae » (del 1710-11).
- 52) pp. 813-14: « Ordo et series conventuum et monasteriorum et vicariatum provinciae Bohemiae ad a. 1731 ».
- 53) pp. 817-38: « Catalogus alphabeticus fratrum O.P. provinciae Bohemiae ad a. 1746 » (stampato).
- 54) pp. 841-911: « Status provinciae Bohemiae O.P. prout anno praesenti 1750 ... reperitur... ».
- 55) pp. 913-26: « Catalogus fratrum provinciae Bohemiae 1773 ».
- 56) pp. 928-48: « Syllabus patrum et fratrum provinciae Bohemiae cum eorum officiis, indole et capacitate, anno 1767 ».
- 57) pp. 949-69: Notizie storiche sul convento di Litoměřice (del 1706).
- 58) pp. 969-72: « Origo et memorabilia conventus Budoviensis Thaumaturgae Virginis Mariae O.P. in provincia Bohemiae » (del 1710).
- 59) pp. 973-79: « Supplica ad Caesarem porrecta ab omnibus ordinum

religiosorum procuratoribus generalibus, ut Pragae concedat secundum usum a saeculis, instructionem saecularium ac disputationes publicas cum illis » (1695); copia semplice.